Edital BCI-DC IEN-CNEN 004/2025
Bolsa de Capacitação Institucional de Desenvolvimento

Resultado Final

O Instituto de Engenharia Nuclear (IEN) torna público o Resultado do Edital
BCI-DC IEN-CNEN nº 004/2025, homologando o nome da candidata Letícia
Antunes Ferreira Alves, para o desenvolvimento do projeto de pesquisa:
“Cidade Virtual da Ciência: Tecnologia, Educação e Formação Científica para
a sociedade".